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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91310511L

2. Data e Regjistrimit 10/01/2019
3. Emri i Subjektit IDEAL CONSTRUCTION AND PROJECTION (I.C.P)
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.18, Rruga Aleksandër 
Goga, Pallati 788, Shk.1, K.1, Ap.2, Pasuria numër 29/70+1-
211, Zona Kadastrale 8511 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, zbatim të objekteve civile, industriale, objekte të 

infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. 
Objekte hidroteknike të infrastrukturës ujore, ujësjellës, 
kanalizime, impiante të kanalizimit të ujit, impiante të 
prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë linja të 
TU, TM, TL. Infrastrukturë urbane, rrjete inxhinierike, plane 
rregullues e studime urbanistike pjesore. Impiante të 
prodhimit të materialeve të ndërtimit. Kryerje, vlerësime, 
studime mjedisore për të gjitha llojet. Shërbime konsulence 
për punim, ndërtim, montim të objekteve civile, veprave 
inxhinierike dhe menaxhimit të investimeve. Tregtim të 
materialeve dhe pjesëve hidraulike, elektrike, drusore, 
lëndësh të para për inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e 
pasurive të paluajtshme, vlerësime dëmesh, etj. Projektime 
në fushën hidroteknike, të arkitekturës, urbanistikës, etj. 
Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, 
tregti me shumicë e pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, 
mekanike, reagent laboratorike, makineri e pajisje, mjete 
transporti, mallra e pajisje elektrike e elektroshtëpiake, 
industriale, ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, 
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furnizime e pije të ndryshme. Shërbime IT. Mirëmbajtje e 
aparateve, pajisje teknike, veglave të punës. Ushqimore të 
ndryshme, mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet 
gjithashtu të kryejë edhe çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo 
të dobishëm për përmbushjen e objektit të sipërtreguar. 
Tregtim i materialeve per dezifektim, higjenezim, klor 
plihur, klor leng, klor per uje te pishem, sherbime DDD. 
Servis automjetesh dhe makinerive te renda.
Alban Dautaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/04/2020                Deri: 05/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanDautaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IDEAL CONSTRUCTION AND 
PROJECTION (I.C.P)
E-Mail: albandautaj91@gmail.com  
Telefon: 0693000570  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-057557-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484789-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.04.2020, per ndryshim objekti 
dhe riemërim administratori.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim të objekteve civile, industriale, objekte të 
infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. Objekte hidroteknike të 
infrastrukturës ujore, ujësjellës, kanalizime, impiante të kanalizimit të ujit, impiante të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F00E50E-4695-4736-A94B-3F7E5F681F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBC0C96-4DA9-4D99-B347-47281A8BD8C9
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prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë linja të TU, TM, TL. Infrastrukturë 
urbane, rrjete inxhinierike, plane rregullues e studime urbanistike pjesore. Impiante të 
prodhimit të materialeve të ndërtimit. Kryerje, vlerësime, studime mjedisore për të gjitha 
llojet. Shërbime konsulence për punim, ndërtim, montim të objekteve civile, veprave 
inxhinierike dhe menaxhimit të investimeve. Tregtim të materialeve dhe pjesëve hidraulike, 
elektrike, drusore, lëndësh të para për inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e pasurive të 
paluajtshme, vlerësime dëmesh, etj. Projektime në fushën hidroteknike, të arkitekturës, 
urbanistikës, etj. Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, tregti me 
shumicë e pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, mekanike, reagent laboratorike, 
makineri e pajisje, mjete transporti, mallra e pajisje elektrike e elektroshtëpiake, 
industriale, ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, furnizime e pije të ndryshme. 
Shërbime IT. Mirëmbajtje e aparateve, pajisje teknike, veglave të punës. Ushqimore të 
ndryshme, mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet gjithashtu të kryejë edhe çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të sipërtreguar")          
u be            ("Projektim, zbatim të objekteve civile, industriale, objekte të 
infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. Objekte hidroteknike të 
infrastrukturës ujore, ujësjellës, kanalizime, impiante të kanalizimit të ujit, impiante 
të prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë linja të TU, TM, TL. 
Infrastrukturë urbane, rrjete inxhinierike, plane rregullues e studime urbanistike 
pjesore. Impiante të prodhimit të materialeve të ndërtimit. Kryerje, vlerësime, 
studime mjedisore për të gjitha llojet. Shërbime konsulence për punim, ndërtim, 
montim të objekteve civile, veprave inxhinierike dhe menaxhimit të investimeve. 
Tregtim të materialeve dhe pjesëve hidraulike, elektrike, drusore, lëndësh të para për 
inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e pasurive të paluajtshme, vlerësime dëmesh, 
etj. Projektime në fushën hidroteknike, të arkitekturës, urbanistikës, etj. 
Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, tregti me shumicë e 
pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, mekanike, reagent laboratorike, makineri e 
pajisje, mjete transporti, mallra e pajisje elektrike e elektroshtëpiake, industriale, 
ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, furnizime e pije të ndryshme. Shërbime IT. 
Mirëmbajtje e aparateve, pajisje teknike, veglave të punës. Ushqimore të ndryshme, 
mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet gjithashtu të kryejë edhe çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të 
sipërtreguar. Tregtim i materialeve per dezifektim, higjenezim, klor plihur, klor leng, 
klor per uje te pishem, sherbime DDD")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Dautaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/01/2019")            u be              ("05/04/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Dautaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/01/2024")            u be              ("05/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550006-07-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A6463A-E5B4-4C2A-8A01-DFF90C681808
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim të objekteve civile, industriale, objekte të 
infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. Objekte hidroteknike të 
infrastrukturës ujore, ujësjellës, kanalizime, impiante të kanalizimit të ujit, impiante të 
prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë linja të TU, TM, TL. Infrastrukturë 
urbane, rrjete inxhinierike, plane rregullues e studime urbanistike pjesore. Impiante të 
prodhimit të materialeve të ndërtimit. Kryerje, vlerësime, studime mjedisore për të gjitha 
llojet. Shërbime konsulence për punim, ndërtim, montim të objekteve civile, veprave 
inxhinierike dhe menaxhimit të investimeve. Tregtim të materialeve dhe pjesëve hidraulike, 
elektrike, drusore, lëndësh të para për inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e pasurive të 
paluajtshme, vlerësime dëmesh, etj. Projektime në fushën hidroteknike, të arkitekturës, 
urbanistikës, etj. Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, tregti me 
shumicë e pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, mekanike, reagent laboratorike, 
makineri e pajisje, mjete transporti, mallra e pajisje elektrike e elektroshtëpiake, 
industriale, ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, furnizime e pije të ndryshme. 
Shërbime IT. Mirëmbajtje e aparateve, pajisje teknike, veglave të punës. Ushqimore të 
ndryshme, mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet gjithashtu të kryejë edhe çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për përmbushjen e objektit të sipërtreguar. 
Tregtim i materialeve per dezifektim, higjenezim, klor plihur, klor leng, klor per uje te 
pishem, sherbime DDD")          u be            ("Projektim, zbatim të objekteve civile, 
industriale, objekte të infrastrukturës rrugore, ura, tunele, vepra arti, sinjalistikë. 
Objekte hidroteknike të infrastrukturës ujore, ujësjellës, kanalizime, impiante të 
kanalizimit të ujit, impiante të prodhimit, të transmetimit dhe transformimit të fuqisë 
linja të TU, TM, TL. Infrastrukturë urbane, rrjete inxhinierike, plane rregullues e 
studime urbanistike pjesore. Impiante të prodhimit të materialeve të ndërtimit. 
Kryerje, vlerësime, studime mjedisore për të gjitha llojet. Shërbime konsulence për 
punim, ndërtim, montim të objekteve civile, veprave inxhinierike dhe menaxhimit të 
investimeve. Tregtim të materialeve dhe pjesëve hidraulike, elektrike, drusore, 
lëndësh të para për inerte nën e mbi tokë, etj. Vlerësimin e pasurive të paluajtshme, 
vlerësime dëmesh, etj. Projektime në fushën hidroteknike, të arkitekturës, 
urbanistikës, etj. Mirëmbajtje, sinjalizime mbi shtesa rrugore. Import, eksport, tregti 
me shumicë e pakicë mallrash të ndryshme, hidraulike, mekanike, reagent 
laboratorike, makineri e pajisje, mjete transporti, mallra e pajisje elektrike e 
elektroshtëpiake, industriale, ushqimore e veshmbathje, fruta, perime, furnizime e 
pije të ndryshme. Shërbime IT. Mirëmbajtje e aparateve, pajisje teknike, veglave të 
punës. Ushqimore të ndryshme, mish, bulmet, fruta, perime, etj. Shoqëria mundet 
gjithashtu të kryejë edhe çdo aktivitet tjetër të nevojshëm apo të dobishëm për 
përmbushjen e objektit të sipërtreguar. Tregtim i materialeve per dezifektim, 
higjenezim, klor plihur, klor leng, klor per uje te pishem, sherbime DDD. Servis 
automjetesh dhe makinerive te renda.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C8ECCF9-22E2-461E-B141-7E11E1AAB863
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Datë: 16/07/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


